TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 258/2017

PROTOCOLO SEI 0006864-85.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 24/03/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri do Fórum Estadual de Sarandi-PR, localizado na

Avenida Maringá, n. 3.033, Jardim Nova Aliança, Sarandi-PR.

OBS.: Os candidatos deverão trazer caneta esferográfica nas cores preta ou azul e prancheta para

realização da prova

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1614565-5  GABRIELA PARDO CANTARELLI SALMAZO 13.432.511-9

1614668-5  LUANA FATIMA DA SILVA DA CRUZ 109997706

1615373-9  FILIPE AIRES RODRIGUES RIBEIRO 101354636

1615683-1  MADIÃ APARECIDA DE MORAIS FIALHO DOS SANTOS 16932420

1615696-8  HELLEN FERNANDA GOMES SANTOS  129455217

1615942-3  AGATHA RAPHAELA MEIRA ZAPAROLI 12.668.362-6

1616063-5  PATRICIA MAXIMO NEIVA 325296959

1616517-6  ALINE DA SILVA NASCIMENTO 123631285

1616640-7  EMANUELLE ZANINI DA ROSA 9103993623

1616929-8  MAYARA FIGUEIREDO SILVA CASSIANO  95853951

1617045-9  JÉSSICA DE OLIVEIRA MENEZES 101064700

1617081-2  ANA CAROLINE SORGE 130425135

1617146-4  DAVID DE SOUZA CRUZ 90900412

1617157-0  LILIAN MARIA BARBOSA MARTINS 134960957

1617164-1  LORENE CELEM DA MATA 126789548

1617287-0  YAGO JACINTO PARREIRA 20578792

1617489-2  EDUARDO NOGUEIRA COSTA 124109914

1617534-1  KARLISE APARECIDA JAGAS VIRMOND 104434452

1617822-5  CAIO MARCOS PACHECO DOS SANTOS 2107219-1

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1614565&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1614668&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1615373&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1615683&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1615696&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1615942&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1616063&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1616517&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1616640&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1616929&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617045&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617081&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617146&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617157&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617164&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617287&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617489&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617534&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1617822&idFormulario=1275

1618885-8  XADAI APARECIDA QUERINO MARCILIO 130810292

1619405-6  THIAGO LUIZ DO NASCIMENTO 10.751.358-2

1619580-7  ISABELA SESPEDE DIAS 95329446

1620106-6  ELIÉZER TERCEIRO AGNELLI 7.936.900

1620894-8  PRISCILA DE SOUZA MEIRELLES 105495307

1620906-8  HICHAM ALEXANDRE RIBEIRO DA COSTA IZA 89499259

1620931-7  RICARDO GNOATTO BOCCASANTA 106290539

1620960-7  FABIANO BATISTA MACENA SILVA 65300559

1620966-9  MAYARA CISTINA DE SOUZA 123076788

1621034-7  MARISA VENDRUSCOLO SPAGNOLI  66936260

1621079-7  JULIAN GIBOSKI 98647333

1621256-5  LUANA APARECIDA PALHARI 106278156

1621543-1  CRISLAINE MACHADO PARREIRA 102852435

1622494-7  RICARDO AKIO TSUZUKI 124100844

1622551-8  OVIDIO RIBEIRO NETO 96117299

1622705-0  BRUNO HUMPHREYS LOBO DA COSTA PRADO 95015964

1622733-6  GABRIELA VIAES TOLEDO 12.404.423-5

1623253-2  DHARLY PRISCILLA DE OLIVEIRA 46265980X

1623257-8  EMIDIO TRANCOSO RODRIGUES NETO 133821546

1623444-9  JENIFER CAMILA REZENDE GIMENES 13.092.012-8

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1618885&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1619405&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1619580&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1620106&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1620894&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1620906&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1620931&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1620960&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1620966&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1621034&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1621079&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1621256&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1621543&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1622494&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1622551&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1622705&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1622733&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1623253&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1623257&idFormulario=1275
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1623444&idFormulario=1275